tioni praemissa B; cautione praemissa CD.
k

advertat] caveat BCD.
l
non capere] ne
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capiat C.
m

et per … custodiendum] om. D.
n

custodiendum] ad custodiendum BC.
o

gravissimo] gravi CD.
p

fidis] fidedignis D.
q

nec … hominibus] om. B.
r

efficiat …

archiepiscopo] praeficiat cumque, ut curent BD; praeficiat, curetque ut iurent C.
s

ei] eis B.
t

totiens quotiens] toties, quoties opus fuerit CD.
u

ac … iudicium] ac ad

iudicium BD; ac quod iudicium C.
v

futurum] facturum B.
w

D] in marg. A.
x

efficiat] faciat BD.
y

regio] regno BD.
z

defectus] defectu B; defectui CD.

a
mandet] mandet insuper BCD.

b
notariis] om. D.

c
et] om. B.

d
competenti]

competentibus D.
e

recepta] accepta BCD.
f

etiam] iam BD.
g

esse … viderit] fuerit

BD.
h

predictarum] praefatarum BCD.
i

qui … mendicitate] in mendicitate con-

stituto BCD.
j
in hoc] om. BCD.

k
et] instet, ut BCD.

l
iustitia] iustitiam B.

m
E] in

marg. A.
n

vel … accusationis] om. D.
o

qua] quo BCD.
p

premisa] promissa B.
q

processum] processum suum D.
r

faciens … quod] faciens illud producendi et

exhibendi non o bstante, quod BCD.
s

alicui] aliquot C.
t

prefulgeant] refulgeant

BCD.
u

et] om. BC.
v

exegerit] exigerit B.
w

F] in marg. A.
x

et] ut B.
y

vel] ut BCD.
z

immitatus] invitatus B.

a
contingerit] contigerit BCD.

b
temptari] tentari BCD.

c
neu] ne BCD.

d
apponat]

immitat BCD.
e

G] in marg. A.
f
facti sunt] et idcirco BC; et ideo D.

g
iudicio] in iudicio

D.
h

pulsati] acti BC; om. D.
i
concessa … personis] om. BCD.

j
fuerint] fuere C; fuerunt

D.
k

actu] acta BD.
l
exercuerint] exercuerunt D.

m
vel … deferunt] revocare BCD.

n

perpetraverint] perpetraverit BCD.
o

mulctare] molestare D.
p

querellam] querelas

BCD.
q

procedere] providere D.
r

alicui] alieni B.
s

de iure] om. BD.
t

penderent]

penderentur D.
u

ut] ex B; et C.
v

H] in marg. A.
w

inoleverat] inoluerat AC; voluerat

BD; corr. per ed.
x

corruptela] comptela sic B.
y

prout … laici] ut ecclesiasticae personae

laicis BCD.
z

nihil] om. BCD.

a
capere] capere consueverint BCD.

b
et eru bescunt] om. BCD.

c
forte] forti A; eum

forte B; cum forte CD.
d

plenissime satisfactum] satisfactum tamen BCD.
e

curant]

non curant BCD.
f

amplius est] priorio est exempli B; peioris est exempli C; peius

est D.
g

receperunt] receperint BCD.
h

detestatur] detestatur et ideo BCD.
i

decernat] decernit D.
j
procedet] procedat C.

k
Advertat] et advertat BCD.